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ROMSKOG KOMMUNE Arkiv. 033

A Saksbehandler: Lill Anette Malnes
RADMANN Dato: 27.08.2018

Saksmappe: 18/415

REFERAT SAKER OG DELEGERTE VEDTAK UTVALG FOR
UTVIKLING OG PLANUTVALG

Saksnr.: Utvalg Magtedato
16/18 Utvalg for Utvikling og Planutvalg 05.09.2018

RADMANNENS INNSTILLING:
Sakene tas til orientering

Refereres fra dokumentjournal:

18/310 14.08.2018 DS 20/18 RAD/UTV/FINLIN

Hilde Haugland

MELDING OM DELEGERT VEDTAK - TILLATELSE TIL TILTAK FOR
TRYKKAVLZPSLEDNING.

18/221 29.05.2018 DS 14/18 RAD/UTV/FINLIN GNR 67/35

Remskog Hytteutvikling AS

TILLATELSE TIL TILTAK FOR OPPF@RING AV NY FRITIDSBOLIG. TOMT 351
VORTUNGLIA. GNR.67, TOMT NR 35

18/189 31.05.2018 DS 15/18 RAD/UTV/VIDHOR  GNR gnr 65 bnr 1
Fjellia AS
SOKNAD OM UTSLIPPSTILLATELSE

18/356 10.07.2018 DS 16/18 RAD/UTV/FINLIN GNR 67/143
Remskog Hytteutvikling AS

TILLATELSE FOR OPPF@RING AV FRITIDSBOLIG PA TOMT 251
VORTUNGLIA.



Sak 16/18

18/277 19.07.2018 DS 17/18 RAD/UTV/KJEBUR M83
Ola Taraldrud Sgknad innvilget
SOKNAD OM VEIBYGGING

18/392 14.08.2018 DS 18/18 RAD/UTV/FINLIN GNR 74/8/10
Eivind Sehested Zakariassen

TILLATELSE FOR OPPFZRING AV VINTERHAGE/GLASSVERANDA PA
FRITIDSBOLIG.

18/244 14.08.2018 DS 19/18 RAD/UTV/FINLIN GNR 74/82
Bygg Med Oss AS

IGANGSETTINGSTILLATELSE FOR TILBYGG ALLIDRETTSHUS,
GRUNNARBEID OG VA TILKNYTNING.
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ROMSKOG KOMMUNE Arkiv. GNR 67/13

A Saksbehandler: Finn Lindblad
RADMANN Dato: 22.08.2018

Saksmappe: 18/350

SOKNAD OM OPPFJRING AV BALLBINGE. GNR 67 BNR 3 SANDUM.
GNR. 67 BNR. 13 HAUKENESLIA

Saksnr.: Utvalg Magtedato
13/18 Utvalg for Utvikling og Planutvalg 05.09.2018

RADMANNENS INNSTILLING:
(Saken fremmes for Utvalg for utvikling- og planutvalg uten forslag til vedtak)

SAKENS FAKTA:

Bakgrunn:
Det er tidligere sgkt om og behandlet oppfering av ballbinge i dette omradet i Remskog, og ingen
plassering har blitt godkjent, dette hovedsaklig pga nabomerknader.

Utredning av tidligere sgknader:

Det er fra tidligere et gnske om & etablere en ballbinge for barn, ungdom, idrettsutevere og andre
interesserte pa Vestsida. Tiltaket er aktivitetstilbud for aktivitet og idrett. Ballbingen ble opprinnelig
vurdert plassert pa kommunens tomt like ved lekeplassen pa Haukenesfeltet. | juni 2013 ble
plasseringen av ballbingen drgftet med beboerne ved lekeplassen pa Haukenesfeltet. De gnsket ikke
ballbingen. Brgttumfeltet G.nr. 67 B.nr.77 ble deretter foreslatt som ny plassering. Plasseringen av
ballbingen ble behandlet i forbindelse med vedtaket om ny Delplan for idrettsliv, friluftsliv og
kulturbygg den 12.12.13, sak nummer 50/13, der inngar den som en del av Kommunens handlingsplan
for 2014. Deretter ble det sgkt om spillemidler. Tidligere lokalisering pa G.nr. 67 B.nr. 77
Brettumsfeltet som den gang var eid av Remskog kommune. Eiendommen er pa 6,3 daa er
skogbevokst kratt. Kommuneplanen viser omradet til bygeomrade for bolig. Det er ca. 30-100 m til
bolighus. Plassering av ny ballbinge er tidligere behandlet i sak 13/461, og avslatt pga. nabo-
merknader. Ballbinger er sgknadspliktig tiltak. Det ma dermed sendes nabovarsel for slike tiltak.
Planutvalget behandlet den 3.11 .2016 i sak 22/16 plassering av ballbinge. De hadde da falgende
alternativer og vurderinger:

1. Lekeplassen pa Haukenesfeltet, gnr. 67 bnr 77. Alternativet medfgrer & gjenoppta en sak det
tidligere er vedtatt & innfri klage pa. Se over.
2. Omrade lenger gst i plangrensen til regulert omrade pa g.nr. 67 b.nr. 3, Sandum. Arealet er

dyrket mark og i kommuneplan, LNF og ved grensen til spredt bolig bygging. Det er ca. 20-30
m avstand til bolighus. Ved plassering ved g.nr. 67 b.nr. 3 vil det pa komme kostnader ved
fradeling av tomt og grunnervervelse. Samt at noe dyrket mark vil bli fjernet.

3. Plassering pa eiendommen til Remskog Eiendom AS g.nr. 67 b.nr. 81. (ved X-team sitt
verksted). Omradet er LNF omrade med spredt boligbygging. Avstand er ca. 20-50 m til
naermeste nabo. Etter samtaler med styreleder i Ramskog Eiendom AS, Jan Atle Gjemble
stilles arealet til radighet uten vederlag. Eksakt plassering ma avtales na&ermere med eier, men
den kan plasseres med en narhet til stremtilknytting. Ved a plassere ballbinge ved g.nr. 67
b.nr. 81, vil kommunen kunne slippe kostnader til fradeling og grunnervervelser.

Det bor barn pa begge sider av fv 21 som vil bli brukere av anlegget. Alternativ 1 Lekeplassen pa
Haukenesfeltet er tidligere skrinlagt pga klager fra naboene. Det vil veere sveert uheldig a ga tilbake
pa dette og plassere en ballbinge midt inne i et boligomrade. Med tanke pa & unnga kostnader ved
fradeling og grunnervervelse, samt at en unngar bruk av dyrket mark er ikke alternativ 2 a foretrekke.
Her vil det ogsa forhapentligvis komme et boligfelt i fremtiden. Ved alternativ 3; plassering pa
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Remskog Eiendom AS sin eiendom gnr 67 bnr 8 vil anlegget veere til liten sjenanse for naboer, og kan
synes som det mest hensiktsmessige.

Utvalget vedtok at ballbinge pa Vestsida skulle plasseres pa Remskog Eiendom AS sin eiendom g.nr.
67 b.nr. 81.

Plasseringen av ballbingen ble endret av kommunestyret under behandling av delplan idrettsliv,
friluftsliv og kulturbygg den 15.12.2016 i sak 83/16. De vedtok at ballbingen pa Vestsida skulle
plasseres i omradet gst i plangrensen til regulert omrade pa gnr/bnr 67/3 Sandum. Dersom denne
plasseringen ikke er gjennomfarbar, legges ballbingen pa eiendommen til Remskog Eiendom AS
gnr/bnr 67/81.

Saksutredning:

Tiltaket omfatter oppfering av ny ballbinge pa ett omrade med dyrket mark inntil boligomradet i
Haukeneslia. Arealet tilhgrer landbrukseiendommen Sandum gnr 67 bnr 3 som eies av Peter Sundsrud,
og det kan bli fradelt og kjgpt av kommunen.

Omradet er LNF landbruksformal med adgang til spredt bolighygging i kommuneplanens arealdel.

Ballbingen er i yttermal ca 13 m x 21 m og angitt anleggsomrade 18 m x 26 m. Banen har
skjermvegger, basketkurv og mal. Sgknaden oppgir 273 m? og 25 m avstand til bolighus.

Fylkesmannen har godkjent omdisponering av noe dyrket mark for tiltaket. Det tillates i skriv datert
19.03.2018 inntil 335 m? dyrket mark.

Selv om tiltaket bergrer et areal med jordbruk og har en annen bruk en bolig, anser kommunen at stgy
fra slike anlegg kan vare en ulempe.

Tidligere angivelse av staykrav: Stgy fra ny ballbinge ma paregnes a kunne oppsta og det bar foretas
en stgyfaglig utredning. Dette vil bli utfart ved regulering, men ogsa ved liten avstand til naermeste
bolighus. Ihht til veileder til T 1442 ma lekeplasser ligge 50 m fra inngang. Veileder angir 300 m og
stayskjerm er de ett aktuelt tiltak som vil kunne kreves av kommunen ved slike anlegg.

Gjeldende Stayveileder T 1442 2016: Ballplass/ballbinge: Ballbinger finnes i flere ulike typer med
ulike stayegenskaper. Binger med plankevegger gir de hgyeste staynivaene, binger med netting og lite
lydstralende strukturer er noe bedre. I tillegg til ball som slar i vegg, er stemmebruk (rop/skrik) en
viktig staykilde. Ved vanlig ballplass oppstar ofte konflikt der avstand er under ca. 30- 40 m fra
boligvindu. For ballbinger innhegnet med tregjerde blir avstandene vesentlig starre, og konflikter kan
oppsta ogsa med 100 m avstand. Grad av konflikt vil ogsa vaere avhengig av tidspunkt for bruk — bruk
om kvelden er verre en bare skoletidsbruk. Ballbinger og ballplasser pa skoler med ren skoletidsbruk
(men stor bruk og mye skrik) gir likevel stor konflikt nar avstandene er tydelig mindre enn 100 m.

Leverandgr av banen Scansis opplyser at banen kan leveres med nett, og at 20-22 m avstand
er tilstrekkelig avstand i forhold til stgy og at lekter gir en steydemping.

Ballbinger er sgknadspliktig tiltak. Det m& dermed sendes nabovarsel for slike tiltak.

Det er sendt nabovarsel 07.06.2018, og det foreligger merknader fra to naboer:

Nabomerknader fra Inger J Andersen. Eier av bolig i nordvest 67/122:

«Tiltaket har en meget darlig plassering. Den vil vel medfare ekstra uro og trafikk, samt meget
skjemmende utsikt, dette ogsa for andre naboer. Det er allerede oppfart en lekeplass pa boligfeltet,
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denn blir ALDRI brukt! Da vil vel ikke ballbingen bli brukt noe sarlig, eller? Ingen fornuftig
plassering, den kan vel sta der barna bor.

Ifalge opplysninger har dere bestemt dette for 10 ar siden, men da var ikke plasseringen bestemt. Det
foreligger opplysninger om at INGEN vil ha banen nare seg. DET VIL IKKE JEG HELLER!
Merknaden inneholder videre at slike anlegg er ment for byer, som en trygg lekeplass. | Remskog er
hele kommunen mgateplass. Synes det er forferdelig & benytte s& mye penger pa sa fa barn, spillemidler
bar til idrettslag og ny idrettshall.

Det ma tas hensyn til trivsel og hygge, og en ballbinge er ikke ett vakkert skue.»

Nabomerknader fra Jack S og Anne M. Grgnlund, eier av bolighus i sgrgst 67/157:

«Viser til mottatt nabovarsel datert 07.06. vedragrende planlagt ballbinge.

Vi viser til var forrige henvendelse vedrgrende ovennevnte og vil med dette meddele at vi krever
fullstendig stopp i videre planlegging og arbeide.

Vi valgte var tomt pa bakgrunn av at det var dyrket mark pa 2 sider av tomten og det ble av oss stilt
sparsmal til Jan Birger Holth spesifikt om dette, og vi ble forsikret om at det aldri kunne, eller skulle
endres pa dette.

Det styrker heller ikke argumentet og var forstaelse om at Remskog Kommune og fylket har godkjent
en fradeling til dette formal!

Vi faler oss regelrett fart bak lyset.

Det papekes 0gsa at det er avsett omrade til lekeplass/-fellesomrade lengre opp i gata og det er derfor
helt ulogisk og legge en ballbinge utenfor dette omrade.

Vi vil aldri godta videre arbeid med ballbinge plassert pa arealet skissert pa situasjonskartet og ber om
at omradet forblir slik det er i dag og har vert — nemlig dyrket mark.

Haper pa forstaelse og velvillig behandling av var innsigelse.»

Det er ca 25 m avstand fra ballbinge til bolighuset i sgrast (67/157) og ca 30 m til bolighuset i
nordvest (67/122).

Det er vei mellom bolighusene og omsgkt ballbinge. Eiendommen til Grgnlund kan fa felles
grense med tiltaket i nordvest.

De andre naboene har ingen merknader, eiere av bolighusene i gst 67/159 og nord 67/123 har
ingen merknader.

Helse- og miljgkonsekvenser
Uforutsigbar bruk og ulemper som stgy.

@konomi
Kostnader for etablering av ny ballbinge er budsjettert til kr 500 000.

Relevante bestemmelser
Kommuneplanens arealdel og stayveileder.

Klageadgang. Parter og naboer med merknader kan klage pa vedtaket innen 3 uker, og saken
sendes Juridisk avdeling hos Fylkesmannen for endelig avgjarelse.

VURDERING:
Omradet er utenfor regulert omrade og pa dyrket mark. Nabomerknadene omfatter bruken av
omradet, darligere utsikt, uro og trafikk i forbindelse med ballbingen.
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Administrasjonen ser det som vanskelig a anbefale gjennomfaring av tiltaket pa den valgte
tomten pga tidligere behandlinger med alternative plasseringer som ikke ble godkjent pga
tilsvarende nabomerknader.

Bruken av ballbingen anses a kunne bli relativt liten i forhold til for eksempel i byer.
Nabomerknadene anses som sterke, og planutvalget ma selv begrunne sitt vedtak.

KONKLUSJON:
Segknaden fremmes for Planutvalg uten forslag til vedtak.

VEDLEGG:
Byggesgknad
Klager

UTSKRIFT SENDES:
Naboene
Fylkesmannen
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ORIENTERINGER TIL UTVALG FOR UTVIKLING OG
PLANUTVALGET

Saksnr.: Utvalg Mgtedato
15/18 Utvalg for Utvikling og Planutvalg 05.09.2018

RADMANNENS INNSTILLING:
Sakene tas til orientering

SAKENS FAKTA:
Det orienteres fra administrasjonen om saker til utvalg for utvikling- og planutvalg.

KONKLUSJON:
Sakene tas til orientering
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	Møteinnkalling
	REFERAT SAKER OG DELEGERTE VEDTAK
	SØKNAD OM OPPFØRING AV BALLBINGE.
	ORIENTERINGER TIL UTVALG


S AN ¢ i
ROMSKOG KOMMUNE
SENTRALA DMINIST RASJONEN <omm}mens saksnr
812
Stempel {
Melding om tiltak 03 JUL 2018 '
etter plan- og bygningsloven (pbl) §§ 81/85/86 a,
jfforskrift av 22.1.1997 om saksbehandling og kontroll (SAK) dnea
] Ark,.nr; -

Til kornmune: (Seknad med vedegg fylles ut og leveres i 2 eksemnplarer,
ev ekstra sett etter aviale med kommunen)

@Qlﬁ/‘ sl oﬁ L/U M

Meldingen gjelder
Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr Koordinater (fylles ut av kommunen)
b4 >

Eiendom/

b ted Adresse .
et 5 Lo Line 1350 Ramslony,

Tiltaket ] Driftsbygning i landbruket (jf pbl § 81, jf SAK § 20 nr 1)
ilitakets art (] Mmidlertidige eller transportable bygninger, konstruksjoner og anlegg (jf pbl § 85, jf SAK § 23)
SAK§2 B4 Mindre byggearbeid pa boligeiendom (jf pbl § 86 a, jf SAK § 20 nr 1)

‘Bql'li:«;hq-ﬁ/

Spesifiser kort tiltakets art

Forhandskonferanse

Forh&ndskonferanse er avholdt  [] Ja }'é] Nei Dersom ja - vedlegg referat Xe?legg o

Opplysninger til meldingen
Beskrivelse av hvordan tiltaket oppfyller byggesaksbestemmelsene, planbestemmelsene og planvedtak etter plan- og bygningsloven
innenfor angitte omrader.

| Estetisk utforming/situasjonsplan

1. Utforming/ | Er kravene til estetikk i pbl, Beskriv
tilpasning | ev kommunale retningsiinjer,

veileder og/eller bestemmelser v I .
pbl § 74, 2. ledd | til arealplaner ivaretatt? g+ o (d Qv C? U\} kDW.Q, L
SAK§21nr1e

B Ja [] Nei
Estetisk utforming og forholdet til omgivelsene vises pa perspektivtegninger, plan, Vediegg nr
snitt, fasade og ev fotomontasje. 3 l
2. Situasjons- | Tiltaket er vist pa situasjonsplan med malsatt inntegning av beliggenhet i plan og hayde og ev Vedlegg nr
plan i forhold til eksisterende bebyggelse, eiendomsgrenser og veger B .EL
Arealdisponering
Planens navnf/identifikasjon
3. Planstatus E Arealdel av kommuneplan
. i o L)
T reguerngspin Kard 6 _plan v Hoalens [a-
L Bebyggeisesplan !
Formal i reg.plan/beby ggelsesplan/arealdel av kommuneplan - beskriv Tillatt grad av utnytting
e =
ME - 4 vedb gt
4. Oppmait ’ v Tomteareal
tomt L] Ja E Nei adfa
5. Bebyg- Eldre bebyggelse Ny bebyggelse Sum
gelsen og - F :
e frroleah Antall etasjer (TEK § 4-1) . 7
Bruttoareal (NS 3940) m2 ' m2 m2

Beregnet grad av utnytting som falge av tiltaket | :)_ ]}

Vis beregning av grad av utnytting

©NBR nr 5153






Arealdisponering (forts.)
Napogrense

6. Avstand 0 m

Minste avstand fra den planlagte bygning til:

Annen I_by gning

Gér det heyspent kraftlinje/kabel i, over eller i naerheten av tomta?
Gér det priv./off. vann- og avlgpsledning i eller i naerheten av tomta?

Dersom det gdr slik kraftlinje/kabelfiedninger i, over eller i naerheten av tomta, mé tiltaket
det her meldes om vaere avklart med bergrt(e) myndighet(er)/rettighetshaver(e)

) Nei
[7 Nei

(da
| Ja

Vediegg nr
H -

Tilknytning til offentlig veg og ledningsnett

Gir tiltaket endrede

7. Atkomst Tomta har atkomst til felgende veg som er opparbeidet og &pen for alminnelig ferdsel:
vegloven avkjgringsforhold?
pbl §§ 66, 67 [ JRiksveg/fylkesveg  Er vegsjefens avkjeringstillatelse gitt? [JJda [ Nei
E] Kommunal veg Er kommunens avkjaringstillatelse gitt? E Ja [ ] Nei []Ja E Nei
[]Privat veg Er vegrett sikret ved tinglyst erkizering? [JJa (] Nei 5
8. Vann- Tilknyttet Foreligger rettighet for tilfaring av vann
forsyning over annens grunn ved tinglyst erkleering? (Ja [] Nei
pbI §§ 65, 67 [[]- offentlig vannverk []- privat vannverk Besknv
[]- annen privat vannforsyning, innlagt vann
T - annen privat vannforsyning, ikke innlagt vann
9. Avigp [[] Offentlig avlgpsanlegg [_] Privat avigpsanlegg Skal det installeres vannklosett? [1Ja [] Nei
pbl §§ 66, 67 Foreligger utslippstillatelse? []da [] Nei
Foreligger rettighet om avizpsanlegg over annens grunn ved tinglyst erklaesring? [JJa (] Nei

10. Overvann | Takvann/overvann fares til:

[JAvigpssystem

[] Terreng

Arbeidets art |[_]Nybygg [] Endring []Annet, beskiv
[]Pabyggftilbygg [] Riving

Fundamen- (] Grunnmur ] Peler []Annet, beskriv

tering [ ]Bankett/sale

Materialer i baerekonstr. (utgjer minst 25 % av konstruks;.) Materialer i yttervegg

Oppvarming (maks 1 kryss)

- vertikale konstruksjoner - horisontale konstruksjoner (min. 25 % av konstruksj.) (JVed [] Oliefyrani.
(maks 3 kryss) (maks 3 kryss) (maks 3 kryss) [ ] Oliefyrt e
iidsted
(JTre [] Lettbetong [(]Tre [] Lettbetong JTre [] Lettbetong (] Otiefyr- [] Ofiefyr-
anl./el. anl./ved
[] Betong [] Metatl [ ] Betong ] Metall (] Betong (] Metall ] Oljefyrt [] Oliefyrt
ildsted/el. iidsted/ved
(] Teg! [] Annet (] Annet []Tegl [] Annet (] El.ived (] Annet
Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr fra - til
Redegjarelser A f -
Nabovarsling B 3 =
Kart, situasjonsplan C 2 -
Tegninger av plan, snitt og fasader D =
Uttalelser fra andre off. myndigheter H -
Andrevediegg Y Jab o ve-sti.c sl I 4 -

Underskrift og erklzring
Tiltakshaver

Tiltakshaver forpliker seg til & la gjennomfare tiltaket iht plan- og bygningsioven og teknisk forskrift (TEK)

I Telef on (dagtid)

bC( R3S A 1\-—

Navn

R\amﬁkaq k‘oyv\'\\,\}hﬁ/

lEv organisasjonsnr

Abhayuy 1y

' Postnr, poststed

Adresse -, il

lAST Rons\ceg

7

(] Enkeltperson [ ] Selskap/lag/sameie Off. virksomhet

Gjentas med blokkbokstay er

Annre wost R

Dato " Underskrift

5/@‘ 1< %TM’OI»-—-—\

Laand v

~—
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Scansis AS sin visjon er & “skape samhold og aktivitet for alle”.

Vi er stolte av og vaere Norges ledende leverandgr av
naermiljganlegg.

Scansis lgkka® vil i 2007 veere og finne i ny drakt. Profesjonelle

industridesignere har hjulpet oss | videreutviklingen av vart mest
populeere naermiljganiegg. Dette har gitt et anlegg som i tillegg til
tidligere fordeler ogséa kan tilby:

- redusert lyd fra ball mot vegg

- moderne og innbydende design
- godt innsyn fra utsiden

- forbedret kvalitet

Vi haper Scansis lgkka®, som vi presenterer i denne bildeserien,
faller i smak.

© Scansis AS - 2007
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Vedlegg Side [-av
C- 1 2

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med sgknaden

Nullstill

g

DIREKTQRATET
FOR BYGGKVALITET

q
Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse pa at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.
Tiltaket gjelder
Gnr. [Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. [ Bygningsnr. | Bolignr. [ Kommune
Eiendom/ 67 3 Remskog
byggested Adresse Postnr. [ Poststed
Haukeneslia 1950 Remskog
Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilhgrende vediegg:
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I Bnr. [ Festenr. T Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
67 147 Bergquist og Holth AS
Adresse ] Adresse Kvittering vediegges
Haukeneslia Boen 57
Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Romskog 1950 Remskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel _I samtykke fil tilttaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. IBnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
67 122 Inger Johanne Andersen
Adresse ] Adresse - Kvittering vedlegges
Haukeneslia 26 Haukeneslia 26
Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Remskog 1950 Remskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gor. IBnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
67 119 Kirsten og Trygve Nilsen
Adresse ] Adresse ] Kvittering vedlegges
Haukeneslia 14 Haukeneslia 14
Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Postistedets reg.nr.
1950 Romskog 1950 Remskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
j mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. IBnr. [ Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato send! e-post
67 120 ' Marianne-og Bjem Erik Unneberg
Adresse ) Adresse ] Kvittering vedlegges
Haukeneslia 10 Haukeneslia 10
Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Romskog 1950 Romskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for. Dato Sign.
mottatt varsel samiykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I'Bnr. | Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-past
67 238 Bergquist og Holth AS
Adresse _ Adresse Kvittering vedlegges
Haukeneslia Bgen 57
Postnr. ! Poststed Postnr. T Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Romskog 1950 Romskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
—] mottatt varsel _I samiykke il tiltaket
Det er per dags dato innlevert rekommandert S
sending til ovennevnte adressater. =/
D i
- — 1
Samlet antall sendinger: Sign. E 5 LL., ~
g " QAR Ner o~
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Vedlegg Side T-av

c- 2 2 Nullstill

Kvittering for nabovarsel sendes kommunen sammen med sgknaden DIREKTQRATET
FOR BYGGKVALITET
Nabovarsel kan enten sendes som rekommandert sending, overleveres personlig mot kvittering eller sendes pa e-post mot kvittering.
Med kvittering for mottatt e-post menes en e-post fra nabo/gjenboer som bekrefter & ha mottatt nabovarselet. Ved personlig
overlevering vil signatur gjelde som bekreftelse p4 at varslet er mottatt. Det kan ogsa signeres pa at man gir samtykke til tiltaket.
Tiltaket gjelder
Gnr. I 8nr. [ Festenr. | Seksjonsnr. [ Bygningsnr. [ Bolignr. | Kommune
Eiendom/ 67 3 Remskog
byggested Adresse Postnr. | Poststed
Haukeneslia 1950 Remskog
Folgende naboer har mottatt eller fatt rek. sending av vedlagte nabovarsel med tilharende vedlegg:
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [ Bnr. [ Festenr. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
67 239 Bergquist og Holth AS
Adresse . Adresse Kvittering vedlegges
Haukeneslia Been 57
Postnr. [ Poststed Pastnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Romskog 1950 Romskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
I mottatt varsel ' samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. [ Festent. | Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
67 157 Anne Mette og Jack Grenlund
Adresse ) Adresse . Kvittering vedlegges
Haukeneslia 25 Haukeneslia 25
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Remskog 1950 Remskog
Persanlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
_] mottatt varsel l samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. I Bnr. [ Festenr. ['Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
67 123 Nina og Thor Axel Ringsbu
Adresse . Adresse : Kvittering vedlegges
Haukeneslia 30 Haukeneslia 30
Postnr. [ Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Romskog 1950 Remskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
| mottatt varsel samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/tester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. [Bnr. | Festenr. [ Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dalo sendt e-post
67 159 Linda og Kjell Ame Bergquist
Adresse ] Adresse Kvittering vedlegges
Storveien 769 Storveien 769
Postnr. | Poststed Postnr. [ Poststed Poststedets reg.nr.
1950 Romskog 1950 Remskog
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
| mottatt varse! samtykke til tiltaket
Nabo-/gjenboereiendom Eier/fester av nabo-/gjenboereiendom
Gnr. TBnr. | Festenr. I Seksjonsnr. Eiers/festers navn Dato sendt e-post
Adresse Adresse Kvittering vedlegges
Postnr. [ Poststed Postnr. | Poststed Poststedets reg.nr.
Personlig kvittering for | Dato Sign. Personlig kvittering for Dato Sign.
—I mottatt varsel samtykke til tiltaket
Det er per dags dato innlevert rekommandert
sending til ovennevnte adressater. \
| | ()
Samlet antall sendinger: Sign. \\/
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Vedlegg nr.

c- Nullstill

DIREKTORATET
FOR BYGGKVALITET

Opplysninger gitt i nabovarsel sendes kommunen sammen med seknaden

(Gjenpart av nabovarsel)
Pbl § 21-3

Tiltak pa eiendommen:

Gnr. I Bar. | Festenr. | Seksjonsnr. [ Eiendommens adresse Postar. | Poststed
67 3 Haukeneslia 1950  Remskog
Eier/fester Kommune

Peter Sundsrud Remskog

Det varsles herved om

:’ Nybygg Anlegg D Endring av fasade |:| Riving

:‘ Pabyggftilbygg I:, Skilt/reklame D Innhegning mot veg I:] Bruksendring
:l Midlertidig bygning, konstruksjon eller anlegg l__—] Antennesystem D 8?;32;22@?#%?%@'rgg:{;:l;?;enhet E] Annet
Dispensasjon etter plan- og bygningsloven kapittel 19
Plan- og bygni Vedlegg nr.
ml:g fgrgSkr)i/fgtygrmgsloven I:] Kommunale vedtekter Arealplaner D Vegloven B-—

Arealdisponering
Sett kryss for gjeldende plan

X] Arealdel av kommuneplan l:] Reguleringsplan D Bebyggelsesplan
Navn pé& plan ;

Kommuneplanens arealdel LNF v/reguleringsplan Haukeneslia.

Beskriv nzzrmere hva nabovarslet gjelder

Etablering av ballbinge type Scansis Lokka leveres av Uni Sport. Fradeling av grunn til denne. Antatt bruttoareal 18x26 m.
Yttermal p4 ballbinge 13x21 m.
Se vedlagte kartskisse.

Vedlegg nr.
Q-

Spersmal vedrarende nabovarsel rettes til

Foretak/tiltakshaver
Romskog kommune

Kontakiperson, navn E-post Telefon Mobil

Vidar Myrvold vidar.myrvold@romskog.kommune.no 92044806

Soknaden kan ses pa hjemmeside:
(ikke obligatorisk):

Merknader sendes til

Eventuelle merknader skal vaere mottatt innen 2 uker etter at dette varsel er sendt.
Ansvarlig sekerftiltakshaver skal sammen med seknad sende innkomne merknader og redegjare for ev. endringer.

Navn Postadresse

Vidar Myrvold Engehaget 1, 1950 Remskog

Postnr. [ Poststed E-post
1950 Remskog vidar.myrvold@romskog.kommune.no

Folgende vedlegg er sendt med nabovarselet

Beskrivelse av vedlegg Gruppe Nr. fra - til rel!g;:nt

Dispensasjonssgknad/vedtak B — X |

Situasjonsplan 1 —

D I
Tegninger snitt, fasade E 1 — ]__l
Andre vedlegg Q X

Underskrift

Tilsvarende opplysninger med vedlegg er sendt i nabovarsel til berarte naboer og gjenboere.
Mottagere av nabovarsel fremgér av kvittering for nabovarsel.

Sted | Dato ‘Underskrift ansvarlig seker eller tiltakshaver

Remskog

Gijentas med blokkbokstaver

Blankett 5155 Bokmal © Utgitt av Direktoratet for byggky
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Fra: Inger J. Andersen <i-joh-a@online.no>
Sendt: 20. juni 2018 23:04

Til: Vidar Myrvold

Emne: Fwd: Ballbinge - Haukenesfeltet

Sendt fra min iPad

Videresendt melding:

Fra: "Inger J. Andersen" <i-joh-a@online.no>
Dato: 18. mai 2018 kl. 13:53:28 CEST

Til: postmottak@romskog kommune.no
Emne: Ballbinge - Haukenesfeltet

Vedr. Nabovarsel ballbinge eller balldynge!
O

Meget darlig plassering!
Vil vel ogsé medfere ekstra uro og trafikk, samt meget skjemmende utsikt for meg, ogsé
andre naboer.

Det er allerede oppfert en lekeplass pa boligfeltet... denne blir ALDRI brukt!
Da vil vel ikke ballbingen bli brukt noe serlig ? Eller?
Ingen fornutig plassering, den kan vel st ser barna bor.

Iflg.opplysninger har dere bestemt dette for 10 &r siden, men da var ikke plasseringen
bestemt... fatt opplysninger om at INGEN ville ha den nzre seg.
DET VIL IKKE VI HELLER !

5. En ballbinge er ment for skoler og barn som bor i byene.. s de kan ha en trygg lekeplass.
Ikke en meteplass for barn som har hele Reomskog som mateplass.

Synes ogsé det er helt forferdelig 4 bruke s& mye penger, pa SA FA barn.

Trodde spillemidler skulle g4 til idrettslag ( utstyr, reiser o.l)

Pengene kunne gtt til ny idrettshall - HUSK - Aldri forsent & snu!

Jeg har da selv vart med & «sponse» denne forferdelige bingen.
Sé jeg har nd sluttet med «grasrota» til Remskog IL.
SYND!

Haper pé fornuftige avgjerelser, at man kan ta hensyn til trivsel og hygge.
En ballbinge er ikke et vakkert skue ®





Fra: Anne Mette Grgnlund <anne.gronlund@hovellast.no>

Sendt: 20. juni 2018 21:41

Til: Rgmskog kommune

Emne: Nabovarsel - Etablering Ballbinge, Gnr. 67 - Bnr. 3, Haukeneslia
Viktighet: Hoy

Viser til mottatt nabovarsel datert 7.06. vedrgrende planlagt ballbinge.

Viviser til vér forrige henvendelse vedrgrende ovennevnte og vil med dette meddele at vi krever fullstendig
stopp i videre planlegging og arbeide.

Vivalgte var tomt pd bakgrunn av at det var dyrket mark pa 2 sider av tomten og det ble av oss stilt spgrsmal til Jan

Birger Holth spesifikt
om dette og vi ble forsikret am at det aldri kunne, eller skulle endres pa dette.

Det styrker heller ikke argumentet og var forstdelse om at Remskog Kommune og fylket har godkjent en fradeling til

dette formal!
Vifgler oss regelrett fgrt bak lyset.

Det papekes ogsd at det er avsett omréde til lekeplass-/fellesomrade lengre opp i gata og det er derfor heit ulogisk og

legge en ballbinge
utenfor dette omrade.

Vivil aldri godta videre arbeid med ballbinge plassert p3 arealet skissert pa situasjonskartet og ber om at omradet forblir
slik det er i dag og har veert —
nemlig dyrket mark.

Haper pa forstdelse og velvillig behandling av var innsigelse.

Med vennlig hilsen
Anne-Mette & Jack Stdle Grgnlund

Haukeneslia 25, 1950 Rgmskog






Fra: Anne Mette Grgnlund <anne.gronlund@hovellast.no>

Sendt: 20. juni 2018 21:41

Til: Rgmskog kommune

Emne: Nabovarsel - Etablering Ballbinge, Gnr. 67 - Bnr. 3, Haukeneslia
Viktighet: Hay

Viser til mottatt nabovarsel datert 7.06. vedrgrende planlagt ballbinge.

Vi viser til var forrige henvendelse vedrgrende ovennevnte og vil med dette meddele at vi krever fullstendig
stopp i videre planlegging og arbeide.

Vi valgte var tomt pa bakgrunn av at det var dyrket mark pa 2 sider av tomten og det ble av oss stilt spgrsmal til Jan
Birger Holth spesifikt
om dette og vi ble forsikret om at det aldri kunne, eller skulle endres pa dette.

Det styrker heller ikke argumentet og var forstaelse om at Remskog Kommune og fylket har godkjent en fradeling til
dette formal!
Vi fgler oss regelrett fgrt bak lyset.

Det papekes ogsa at det er avsett omrade til lekeplass-/fellesomrade lengre opp i gata og det er derfor helt ulogisk og
legge en ballbinge
utenfor dette omrade.

Vi vil aldri godta videre arbeid med ballbinge plassert pa arealet skissert pa situasjonskartet og ber om at omradet forblir
slik det er i dag og har veert —

nemlig dyrket mark.

Haper pa forstaelse og velvillig behandling av var innsigelse.

Med vennlig hilsen
Anne-Mette & Jack Stale Grgnlund

Haukeneslia 25, 1950 Rgmskog





Fra:
Sendt:
Til:
Emne:

Inger J. Andersen <i-joh-a@online.no>
20. juni 2018 23:04

Vidar Myrvold

Fwd: Ballbinge - Haukenesfeltet

Sendt fra min iPad

Videresendt melding:

Fra: "Inger J. Andersen" <i-joh-a@online.no>
Dato: 18. mai 2018 kl. 13:53:28 CEST

Til: postmottak@romskog.kommune.no
Emne: Ballbinge - Haukenesfeltet

Vedr. Nabovarsel ballbinge eller balldynge!

0@

Meget darlig plassering!
Vil vel ogsa medfere ekstra uro og trafikk, samt meget skjemmende utsikt for
meg, ogséd andre naboer.

Det er allerede oppfort en lekeplass pa boligfeltet... denne blir ALDRI brukt!
Da vil vel ikke ballbingen bli brukt noe serlig ? Eller?
Ingen fornutig plassering, den kan vel st ser barna bor.

Iflg.opplysninger har dere bestemt dette for 10 ar siden, men da var ikke
plasseringen bestemt... fatt opplysninger om at INGEN ville ha den nzre seg.
DET VIL IKKE VI HELLER !

5. En ballbinge er ment for skoler og barn som bor i byene.. si de kan ha en
trygg lekeplass. Ikke en meteplass for barn som har hele Romskog som
moteplass.

Synes ogsa det er helt forferdelig 4 bruke s& mye penger, pd SA FA barn.
Trodde spillemidler skulle ga til idrettslag ( utstyr, reiser o.1.)

Pengene kunne gétt til ny idrettshall - HUSK - Aldri forsent & snu!

Jeg har da selv vert med & «sponse» denne forferdelige bingen.
Sa jeg har né sluttet med «grasrota» til Remskog IL.
SYND!

Héper pé fornuftige avgjerelser, at man kan ta hensyn til trivsel og hygge.
En ballbinge er ikke et vakkert skue ® [
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Med hilsen
Inger Johanne Andersen
Haukeneslie 26 - 1950 Remskog

Sendt fra min iPad





Fra: Anne Mette Grgnlund <anne.gronlund@hovellast.no>

Sendt: 2. august 2018 15:25

Til: Rgmskog kommune

Emne: VS: Nabovarsel - Etablering Ballbinge, Gnr. 67 - Bnr. 3, Haukeneslia
Viktighet: Hay

Viser til deres bekreftelse for mottatt henvendelse fra oss 20.6. kl. 21:41.
Vi har ikke fatt noen tilbakemelding om videre framdrift i denne saken.

Vennligst send oss oppdatering.

Med vennlig hilsen
Anne-Mette Grgnlund

Mob. 99210809

Fra: Anne Mette Grgnlund

Sendt: onsdag 20. juni 2018 21:41

Til: 'Remskog kommune' <postmottak@romskog.kommune.no>
Emne: Nabovarsel - Etablering Ballbinge, Gnr. 67 - Bnr. 3, Haukeneslia
Viktighet: Hgy

Viser til mottatt nabovarsel datert 7.06. vedrgrende planlagt ballbinge.

Vi viser til var forrige henvendelse vedrgrende ovennevnte og vil med dette meddele at vi krever fullstendig
stopp i videre planlegging og arbeide.

Vi valgte var tomt pa bakgrunn av at det var dyrket mark pa 2 sider av tomten og det ble av oss stilt spgrsmal til Jan
Birger Holth spesifikt
om dette og vi ble forsikret om at det aldri kunne, eller skulle endres pa dette.

Det styrker heller ikke argumentet og var forstaelse om at Remskog Kommune og fylket har godkjent en fradeling til
dette formal!
Vi fgler oss regelrett fgrt bak lyset.

Det papekes ogsa at det er avsett omrade til lekeplass-/fellesomrade lengre opp i gata og det er derfor helt ulogisk og
legge en ballbinge
utenfor dette omrade.

Vi vil aldri godta videre arbeid med ballbinge plassert pa arealet skissert pa situasjonskartet og ber om at omradet forblir
slik det er i dag og har veert —

nemlig dyrket mark.

Haper pa forstaelse og velvillig behandling av var innsigelse.

Med vennlig hilsen
Anne-Mette & Jack Stale Grgnlund

Haukeneslia 25, 1950 Rgmskog
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